Departam
ento Legislativo

 - 06  jan 2017 14:18

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 943/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 27 de dezembro de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 671/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, comunicamos a Vossa Excelência que,
no que se refere ao Pedido de Informações protocolado sob o número 341/2016,
segundo a Secretaria de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana, o pedido de
alternativa para garantir a segurança no cruzamento das ruas Fiorelo Bertuol com
Pernambuco, no bairro Progresso, foi encaminhado ao DMT para estudos de
mecanismos, dentro do preconizado pelo CTB.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme ch Pasin,
Prefeito ,Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Gilmar Pessutto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Câmara Mu cio! de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

Às ,.....210;x2P.,oras

	Page 1